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Statyw Fotopro Sherpa Max - czarny

Cena 1 364 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FP3374

Kod producenta 277_FP3374

Kod EAN 6944326365822

Producent Fotopro

Opis produktu

Fotopro Sherpa Max to największy statyw w rodzinie wielozadaniowych trójnogów z włókna węglowego 3K, które swoją nazwą
nawiązują do tybetańskiego ludu zamieszkującego m.in. Himalaje. To idealny wybór dla fotografów i podróżników, którzy
pracują w przeróżnych warunkach terenowych i atmosferycznych. Urządzenie zapewnia wysokość roboczą w przedziale od 25
cm aż do 175 cm, ważąc jedynie 1,71 kg. Mobilnych fotografów na pewno ucieszy uchwyt na smartfon ukryty w kolumnie
centralnej, który jest kompatybilny z gwintami 1/4" oraz standardem Arca-Swiss. Statyw wyposażono w głowicę kulową z 2
poziomnicami, kontrolą panoramy i pochyłu, obrotową podstawą i podziałką 360°. W zestawie nie zabrakło też torby
transportowej, niezbędnika z dwoma kluczami imbusowymi oraz biodrowego uchwytu na monopod.

Główne cechy produktu
największy model w rodzinie statywów Sherpa
jego maksymalny udźwig to 12 kg
25 cm minimalnej i aż 175 cm maksymalnej wysokości roboczej
waży 1,71 kg gramów i mierzy 51 cm w pozycji transportowej
wykonany z trwałego i mocnego włókna węglowego 3K
odporny na działanie piasku i wody
idealny do pracy z lustrzankami cyfrowymi, bezlusterkowcami, kamerami i smartfonami
odkręcana noga zabezpieczona silikonową okładziną po połączeniu z kolumną centralną i głowicą pozwala szybko i
wygodnie stworzyć monopod o maks. długości 1569,5 mm
możliwość demontażu kolumny centralnej, pozwalająca zbliżyć się z aparatem niemal do samej ziemi
system spowolnienia kolumny centralnej chroniący aparat przed niekontrolowaną zmianą pozycji
uchwyt na smartfon oraz niezbędnik z kluczami imbusowymi ukryte w kolumnie centralnej
uchwyt na smartfon kompatybilny z urządzeniami o szerokości od 58 do 89 mm
połączenie uchwytu i niezbędnika z kluczami imbusowymi pozwala stworzyć ramię "magic arm"
uchwyt na smartfon zgodny ze standardem Arca-Swiss, a także wyposażony w żeński gwint 1/4"
gumowe nakładki na nóżki zapewniające dobrą przyczepność do płaskiego podłoża
możliwość zdjęcia gumowych nóżek, pod którymi ukryto kolce, które ułatwią pracę na nierównym terenie
2 punkty obrotu głowicy w zakresie 360o
podziałka 360° zapewniająca precyzję podczas wykonywania zdjęć panoramicznych
głowica wyposażona w niezależne pokrętła kontroli panoramy i pochyłu
płytka szybkiego montażu w standardzie Arca-Swiss zabezpieczona silikonową okładziną
2 poziomnice wbudowane w głowicę kulową
2 żeńskie gwinty montażowe 1/4" pozwalające zainstalować na statywie dodatkowe akcesoria (np. ramię "magic arm")
trójstopniowy system nachylenia nóg
wykręcany hak do obciążania statywu umieszczony w dolnej części kolumny centralnej
dwustronna śruba wieńcząca statyw pozwalająca na instalację głowic z gwintem 3/8" oraz 1/4"
niezbędnik z 2 kluczami imbusowymi ułatwiającymi regulację statywu oraz pracę z innymi urządzeniami i akcesoriami
do zestawu dołączono pokrowiec odporny na trudne warunki atmosferyczne oraz materiałowy uchwyt na monopod
mocowany do paska

Mnogość zastosowań
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Statyw Fotopro Sherpa Max to idealny towarzysz podróży, którego długość po złożeniu wynosi 51 cm. Urządzenie posiada
trójstopniowy mechanizm nachylenia nóg, które składają się z 4 sekcji, blokowanych za pomocą wygodnego w użyciu systemu
obrotowych zacisków. Zainstalujesz na nim urządzenia o maksymalnej wadze 12 kg. Jego wysokość robocza może wynieść od
25 cm aż do 175 cm. Zapewni to komfort pracy w niemal każdym otoczeniu.

Wszechstronna głowica kulowa
Głowica kulowa Fotopro 62QS, która wieńczy statyw, świetnie sprawdzi się zarówno w przypadku dynamicznych kadrów, jak i
podczas fotografowania statycznych krajobrazów oraz portretów. Wyposażono ją w dwa niezależne i wygodne w użyciu
pokrętła. Jedno z nich pozwala płynnie regulować siłę zacisku blokującego kulę podczas pochylania. Drugie pokrętło kontroluje
ruch obrotowej podstawy głowicy. Naniesiono na nią skalę 360°, która ułatwi precyzyjne panoramowanie. Głowica jest
kompatybilna z płytkami szybkiego montażu wykonanymi w popularnym standardzie Arca-Swiss. Dwie poziomnice pozwolą
idealnie ustawić aparat i uzyskać perfekcyjne kadry w każdych warunkach terenowych!

Zejdź niżej!
Modularna konstrukcja statywu Fotopro Sherpa Max pozwala w ciągu kilku sekund zdemontować większą część kolumny
centralnej i zainstalować głowicę na 8-centymetrowej rurce. Dzięki temu rozwiązaniu nogi statywu będzie można rozłożyć
niemal na płasko. Takie ustawienie pozwoli zbliżyć się z aparatem prawie do samej ziemi. Niecodzienna perspektywa pozwoli
odkryć nowe sposoby kadrowania, a także świetnie sprawdzi się w makrofotografii.

Montaż dodatkowych akcesoriów
Statyw Fotopro Sherpa Max powstał z myślą o nowoczesnych fotografach i twórcach video, którzy chętnie sięgają po
dodatkowe akcesoria ułatwiające codzienną pracę. Wyposażono go w 2 gwinty żeńskie o średnicy 1/4". To rozwiązanie
pomoże zainstalować na statywie dodatkowe akcesoria, takie jak ekrany podglądowe, lampy LED, mikrofony kierunkowe,
rejestratory dźwięku lub telepromptery. Do jednego z gwintów możesz też przykręcić połączone ze sobą uchwyt na smartfon
oraz niezbędnik z kluczami imbusowymi, tworząc w ten sposób "magic arm", który będzie w zasięgu Twojej ręki.

Zamień go w monopod!
Podczas filmowania i robienia zdjęć, często zdarzają się sytuacje, gdy nie ma czasu i miejsca na rozstawianie statywu. Z
pomocą przychodzi wówczas monopod. Wystarczy odkręcić nogę statywu Fotopro Sherpa Max, którą wykończono przyjemną
w dotyku okładziną. Połącz ją z kolumną centralną i odkryj zupełnie nowe sposoby kadrowania za pomocą teleskopowego
uchwytu o maksymalnej długości wynoszącej 156,9 cm.

"Kabura" na monopod
Do zestawu dołączono specjalną "kaburę" na monopod, którą z łatwością przypniesz do paska spodni za pomocą rzepu Velcro.
Wyposażono ją również w niewielki karabinek pełniący funkcję dodatkowego zabezpieczenia. Biodrowy uchwyt na monopod to
nie tylko świetny sposób na to, aby urządzenie zawsze było pod ręką. Gdy zainstalujesz go przed sobą, ułatwi on stabilizację
ujęć, a także odciąży Twoje ręce.

Praktyczny niezbędnik
Schowek znajdujący się wewnątrz kolumny centralnej kryje kieszonkowy niezbędnik oferujący 2 klucze imbusowe. Dzięki nim z
łatwością wyregulujesz statyw, dokręcisz aparat do płytki montażowej lub połączysz ze sobą różne akcesoria fotograficzne.
Wyposażono go również w dwa męskie gwinty 1/4". Dzięki nim możesz połączyć niezbędnik z uchwytem na smartfon lub
wkręcić go w wybrany gwint, aby klucze imbusowe były zawsze w zasięgu wzroku.

Fotografowanie i filmowanie smartfonem
W przypadku większości statywów filmowych i fotograficznych praca ze smartfonem wymaga wyposażenia się w specjalny
uchwyt. Wybierając model Fotopro Sherpa Max takie akcesorium zawsze będzie pod ręką! Uchwyt również ukryto w kolumnie
centralnej, którą zabezpiecza wykręcany hak na obciążenie. Wyposażono go w żeński gwint 1/4". Dodatkowo jest on
kompatybilny ze standardem Arca-Swiss, dzięki czemu możesz zainstalować go na głowicy, w miejscu płytki montażowej.
Uchwyt pozwala na pracę ze smartfonami o szerokości od 58 do 89 mm.
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Odnajdzie się w każdych warunkach
Nóżki statywu Fotopro Sherpa Max wyposażono w gumowe, antypoślizgowe nakładki. Dzięki temu panele i parkiety, na
których będziesz go ustawiać, nie zostaną zarysowane, a konstrukcja zapewni Twoim kadrom optymalną stabilność. Jeśli
pracujesz w terenie, po prostu zdejmij gumowe nóżki i skorzystaj z przyczepnych kolców. Będzie to idealne rozwiązanie, gdy
statyw stanie na ubitej ziemi, lodzie, błocie lub piasku.

Bezpieczny transport
W zestawie ze statywem Fotopro Sherpa Max otrzymasz również torbę transportową zapinaną na suwak. Jest ona odporna na
trudne warunki atmosferyczne. Bezpiecznie schowasz w niej statyw, zapewniając sobie odpowiedni komfort podróży. Torbę
wykonano z mocnego materiału. Wewnątrz nie zabrakło kieszonki na drobne akcesoria. Futerał pozwoli skutecznie ochronić
statyw przytroczony do plecaka lub zamknięty w walizce z innymi akcesoriami fotograficznymi.

6 lat gwarancji
Fotopro Sherpa Max wyróżnia się nie tylko nieprzeciętną funkcjonalnością, ale także oryginalnym wyglądem i wysoką jakością
wykonania. Połączenie lekkiego włókna węglowego 3K oraz metalowych elementów wykończonych czarnym kolorem świetnie
się prezentuje, zapewniając przy tym trwałość na długie lata. Co ważne, wszystkie statywy firmy Fotopro objęte są
sześcioletnią gwarancją!

Dołącz do rodziny #fotopropolska
Wyruszając w niesamowitą podróż pełną unikalnych kadrów i ujęć, nie zapomnij zabrać ze sobą dobrego statywu. Podziel się z
nami swoimi wspaniałymi zdjęciami i filmami, oznaczając nas na Facebooku oraz Instagramie za pomocą hashtagu
#fotopropolska. Do zobaczenia na szlaku!

Specyfikacja
model: Fotopro Sherpa Max
kolor: czarny
materiał wykonania: włókno węglowe (3K)
minimalna wysokość robocza: 252 mm
maksymalna wysokość robocza: 1750 mm
maksymalna wysokość robocza (bez kolumny centralnej): 1451 mm
ilość sekcji nóg: 4
wysokość w pozycji transportowej: 510 mm
maksymalne obciążenie statywu: 12 kg
maks. średnica nóg: 28 mm
waga: 1,715 kg

Zawartość zestawu
statyw Fotopro Sherpa Max - czarny
głowica kulowa Fotopro 62QS
składany uchwyt na smartfon
niezbędnik z 2 kluczami imbusowymi
materiałowy uchwyt na monopod mocowany do paska
torba transportowa

Kod produktu: FP3374
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